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IAE NANTES-ECO ET MNGT/SOCIO 03/04/2025LISTE D'AFFICHAGE 2024/2025

Mardi 6 mai 2025Date  : 10:30Heure Début : 02:00Durée :

Epreuve :
Session :ALGEGE2E03 - Calcul économique

EX-EXE
Matière 1

Gp
ABAKAR ABDALLAH
ABASSI
ABATALEB
ABDALLAH
ABDESSAMAD
ABDULHAI
ABUEV
ADRIEN
AGHERRABI
AKKAYA
ALAGNA
ALLAIRE
ALTOMONTE
AMARA
AMARA
AMOKRANE
ANDRÉ
ANDRIEUX
ARROUM
ARZEL
ATTAL
ATTE
AUGER
AURAY
AVETISYAN
AYIKA
BAA
BACONNAIS
BAFFREAU
BAH
BAH
BARADEAU CHAPELAIN
BARADEAU CHAPELAIN
BAROUK
BARRY
BASSARA
BECHA
BECHEKER
BELAZREG
BELKHIRI
BEN BOUBAKER
BENAYOUN--BEAUFILS
BENCHAA
BERREZ
BERRIAU
BERTAUD
BESSAOUD
BEYDOUN
BIBARD POUZET
BICHON

Patronyme
Mahamat
Leïna
Moaad
Assia
Younes
Hayan
Magomed
Thomas
Mohamed
Aslihan
Carla
Capucine
Séléna
Chaban
Jugurtha
Bilal
Victoria
Thomas
Merwan
Hanna
Léa
Benny
Eline
Apolline
David
Ethan
Hamza
Marguerite
Lana
Amadou
Moussa
Gustave
Lucien
Quentin
Fatoumata
Eloïse
Sofia
Kahena
Khadidja
Ahmed
Lamia
Augustin
Kaïs
Léane
Jules
Guillaume
Lyna
Mostapha
Lisa
Ethan

Prénom 1

Achabi
Mohamed
Antuya

Louis

Marie
Giacoma

Sofianne
Andréa
Jérémie
Daï

Elise
Emmanuela
Catherine
Margot

Kangni
Hassan

Babeth
Korka

Louis
Binta
Caroline Marie

Damya

Cyril

Célia
Patrick
Steven

Sophie
Dimitri

Prénom 2
242110N
246093S
242201M
248765X
224435B
236731R
23C893G
24G777Y
249188G
23B495M
236149J
245018Z
24C894C
225914J
245446P
208553N
242870P
248404E
244479N
241503D
248493B
245691F
245023E
246285B
242459S
246985M
233912C
246007Z
245617A
241879M
231855R
249230C
249218P
246410M
230288N
237483J
245438F
24A107Y
23A279Q
249414C
245838Q
246017K
247144K
248517C
237706B
237887Y
249038T
242881B
245615Y
248047R

N°Etdt
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250

SUAPS Plot ENANTESSite :

N° place

Nb inscrit :50

Semestre 2
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IAE NANTES-ECO ET MNGT/SOCIO 03/04/2025LISTE D'AFFICHAGE 2024/2025

Mardi 6 mai 2025Date  : 10:30Heure Début : 02:00Durée :

Epreuve :
Session :ALGEGE2E03 - Calcul économique

EX-EXE
Matière 1

Gp
BILLY
BIRKAN - - BARBIN
BISSON
BITAR
BIVIGOU
BLANCHARD
BODIANG
BOISSET
BOISSONNEAU
BOISTIER
BONNET
BOSSIS
BOTTASSO
BOUAZZI
BOUCHEIBA
BOUET
BOUGARD
BOUISK
BOULIC
BOUM
BOURGOIN
BOURNETON
BOUSBAA
BOUTOUHA
BOUVIER
BOUYAHI
BOYER
BRAHIM SALEM
BRAIRE
BRAUD
BRIAND
BRISEBOURG
BRISSET
BROSSARD
BRUNEL
BUCHOU
BUFFARD
CADENAT
CADORET
CAILLEUX
CAMARA
CARRIO
CASTAIGNET
CAVALIN MARY
CEREN
CÉRET
CHAGNON
CHARRIER
CHARRIER
CHARRON

Patronyme
Pénélope
Anissa
Anna
Alexy
Lilian
Arthur
Mamadou
Adela
Théo
Joséphine
Clément
Amand
Jade
Ilyes
Mariem
Eliot
Louis
Sohaib
Aodren
Raphaël
Milo
Antonin
Kounouz
Karim
Lorenzo
Yakin
Rafaël
Amar
Kacem
Chloé
Melvin
Sarah
Maxime
Jules
Marie
Lise
Sarah
Clémence
Gweltaz
Gabin
Alseny
Maxime
Mateusz
Pryam
Haci Omer
James
Lou
Martin
Martin
Enzo

Prénom 1
Louise

Joëlle
Victor
Matthieu
Lucas
Lamine
Agathe

Martine
Georges

Simone
Ahmed

Mathias
Jacky

Ronan
Miles

Daniel

Mohamed
Grégory

Jean
Salem

Clémence
Jean
Lisa
Benoit
Henri
Marcelline
Karine
Zoé
Pauline
Pierre
Jacques

Mathieu
Stanislaw
Yannick

Fabrice

Michel
Raphaël
Logan

Prénom 2
247120J
244070T
247078N
246966R
242701F
245823Z
246265E
247084U
248196D
242027Y
232977L
24F234W
248502L
237520Z
234396D
245082T
249852D
247783E
247628L
244008B
218360Y
245748S
233930X
240938P
242044R
238133Q
247980T
241063A
243601J
245362Y
242854X
247749S
246475H
244793E
244960L
247205B
245001F
247197S
247719K
247759D
23B001A
245747R
244801N
24A631S
24B290J
247728U
248778L
245911U
248494C
247779A

N°Etdt
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300

SUAPS Plot FNANTESSite :

N° place

Nb inscrit :50

Semestre 2
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IAE NANTES-ECO ET MNGT/SOCIO 03/04/2025LISTE D'AFFICHAGE 2024/2025

Mardi 6 mai 2025Date  : 10:30Heure Début : 02:00Durée :

Epreuve :
Session :ALGEGE2E03 - Calcul économique

EX-EXE
Matière 1

Gp
CHATELAIN
CHAUFFERT-YVART
CHAUVIN
CHEREL
CHEVALIER
CHEVALIER
CHEVALIER --DE LA
GUERRANDE
CHIRON
CHOLET
CHOTARD
CHUPIN
CISSE
CISSÉ
CLEMOT
CLERC
CLERGEAU
CLOUET
CLOUET
COLLOT
COSKUN
COUÉ
COURDESSES--PERONNET
COVASSI
DANG MADJOUKOUO
DANIEL
DANIEL - - DENORT
DANIELI
DANION
DANKAMBARY
DANSOKO
DANSOKO DIABY
DAVEAU
DAYEB HUSSEIN
DE BREM
DE FOUCAULD
DE KHOVRINE
DE LATTRE
DE MONCUIT DE BOISCUILLÉ
DEHAUSSY
DELANOE
DELPORTE
DENEUCHATEL
DENIGOT
DENIS
DEZOTEUX
DIALLO
DIBOUNE HAMAMA
DIERAS-LENGLART
DIOP
DIOP

Patronyme
Samuel
Alix
Lakaï
Thomas
Auregann
Lucas
Basile

Gabriel
Maëlann
Lenny
Eliott
Fatoumata
Khalifa
Noa
Perrine
Alicia
Clémentine
Tom
Pierre
Suzan
Léna
Noë
Hugo
Prince-Karel
Eliott
Noah
Lucie
Mayeul
Kalil
Bafodé
Aboubacar
Rémi
Asma
Cathy
Saubade
Karl
Louis
Guillaume
Manoline
Aymeric
Mathias
Arthur
Clara
Maïa
Elise
Rabiatou
Mohamed
Clémence
Ababacar
Saliou

Prénom 1

Marie
Suzanne
Arnaud
Jennifer

Luc

Samuel
Marine
Armand
Guy

Ababacar
Georges
Laurette
Annie
Ninon
Yoann

Marie
Paul
Yves

Léon

Laurine
Oscar
Iro

Sidik
Marie

Rose
Marie

Patrick
Gaëtan

Alexandre
Ange
Jean
Lydie
Lilou
Maryse

Jeanne

Iyane

Prénom 2
24E480B
247704T
243022E
246986N
237799C
244207S
248626W

247394G
244814C
241237P
234980N
224971J
249571Y
243824B
244174G
23A649S
244400C
242754N
249367B
235068J
249531E
245558L
247375L
244978F
244527Q
241399Q
242580Z
247285N
246337H
222599F
234226T
244367R
241229F
246756N
246743Z
246559Z
237347L
247671H
244665Q
244849Q
246399A
245154X
248388M
243692H
241532K
24C194R
243650M
243194R
242831X
246805R

N°Etdt
301
302
303
304
305
306
307

308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350

SUAPS Plot GNANTESSite :

N° place

Nb inscrit :50

Semestre 2
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IAE NANTES-ECO ET MNGT/SOCIO 03/04/2025LISTE D'AFFICHAGE 2024/2025

Mardi 6 mai 2025Date  : 10:30Heure Début : 02:00Durée :

Epreuve :
Session :ALGEGE2E03 - Calcul économique

EX-EXE
Matière 1

Gp
DJABER
DJAH
DJANGA
DUAULT
DUBOIS
DURANTEAU
ECHIGUER
EDORH
EHIMWENMA
EL ALLALI
EL BOUZIDI
EL KBAILI
EL MARJANI
EL MOUJIBI
ELFARISSI
ELIOT
ELJOUDI
ELNIVENT
EMGA TCHANTOU
ETIENNE
EVAIN
FATAYERJI
FATMI
FETTEL
FICHEUX
FIRAT
FLEUR
FONTAGNÉ
FORGET
FORTIN
FOUCADE
FOURNEL BECERRA
FOURNIER
GAIGEARD
GALLARD
GANACHEAU
GANNE
GARAUD
GARNIER
GASTINEAU
GAUTHIER
GAUVIN
GAUVRIT
GDOUDA
GENEVIEVE
GIRAUDEAU
GIRON
GIROT
GOBIN
GOMES ESTEVES

Patronyme
Faeed
Wegor
Suzane
Antoine
Anais
Achille
Hajar
Viwassi
Excel
Wail
Abrar
Islam
Salmane
Farouk
Sarah
Oscar
Fahd
Athénaïs
Marcel
Quinto
Nathan
Ibrahim
Rayan
Abderrahmane
Emma
Rohat
Tristan
Baptiste
Thomas
Justine
Lallia
Gaspar
Émilien
Thymoa
Lucas
Elie
Victor
Eugenie
Charlotte
Baptiste
Florient
Julie
Tristan
Fares
Rosalinda
Elonie
Clément
Justine
Julie
Loucia

Prénom 1
Samir
Maeva Orlane Kyria

Maël
Marie
Abel

Elisabeth
Osanyayobo

Mohamed

François

Marie-Henriette
Maldini

Evan

Caroline

Michel

Pierre
Alexia

Marius
Jimmy
Hugo
Dominique
Henri
Gwenola
Lilou
Alain
Cyril
Laurence
Antoine

Linya
Flora
Emile
Marguerite
Monique
Tonya Patricia 

Prénom 2
248229P
236657L
248898R
242202N
230835H
247175T
242808X
243620E
246484S
245953Q
244666R
243640B
234513F
241531J
249296Z
246795F
230977M
243167M
239999T
227684H
23A015D
243272B
248463T
242900X
246072U
231970R
248146Z
247250A
247245U
242504R
243124Q
247321C
241602L
245994K
243895D
242937M
243823A
230467H
244781R
247711B
242415U
246887F
238860F
233514U
248709L
244907D
244803Q
245596C
210846F
235276K

N°Etdt
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369
370
371
372
373
374
375
376
377
378
379
380
381
382
383
384
385
386
387
388
389
390
391
392
393
394
395
396
397
398
399
400

SUAPS Plot HNANTESSite :

N° place

Nb inscrit :50

Semestre 2
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IAE NANTES-ECO ET MNGT/SOCIO 03/04/2025LISTE D'AFFICHAGE 2024/2025

Mardi 6 mai 2025Date  : 10:30Heure Début : 02:00Durée :

Epreuve :
Session :ALGEGE2E03 - Calcul économique

EX-EXE
Matière 1

Gp
GOUÉ
GOULLET
GOURVEZ
GRENAT
GRIMAUX
GROS-DUBOIS
GUEGAN
GUENO
GUERIN
GUERRINI
GUILBAUD--LABY
GUIZARD
GURVIL
HADJALI
HAROUNA
HÉRIGAULT
HERON
HOARAU
HOUSSEIN
HUIDAL
HUSEYNOV
IBRON
INEMA
ISRAEL
JAGUELIN--MORILLON
JANVIER
JAVEL
JOLIVET
JOLLEC
JOSEPH
JOSEPH-DORVILLE
JOUANNEAU
JOUIN
JUBENOT
JUIN
JULIENNE
KAFI DJILLOUL
KAHN
KALAKECH
KAMETI-ATI
KASSIM
KEITA
KERIMLI
KHANJARI
KILIC
KIZIL
LAASSEL
LAFRECHOUX
LANDEAU
LANDOIS

Patronyme
Corentin
Marc-Antoine
Eden
Maïwenn
Kévin
Audran
Elouan
Romane
Léonie
Mathieu
Sören
Apolline
Ninnok
Racim
Houldi
Virginie
Théo
Jany
Zahra
Sullivan
Emil
Olive
Audrey
Christman
Arthur
Malo
Simon
Louise
Mathis
Terencia
Meddy
Aurel-Cédric
Raphaël
Romann
Simon
Hugo
Aiya
Noah
Carine
Akuwa Gisha
Nazlati
Gaoussou Kiyassou
Gullu
Wala
Havin
Eren
Adam
Titouan
Tristan
Clément

Prénom 1
Anthony

Marie-May
Marie
Pierre
Simon

Erin
Cindy

Brice
Maylis

Arslen

Béatrice
Christian
Marco

Mickaël

Marie
Audrey

William
Simon
Thibaut
Blandine

Boris
Glory
Maxime
Jacques

Freddy

Yohann

Nese

Killien
Jean-Baptiste
Julien

Prénom 2
248314G
241992K
247216N
245478Z
244428H
245343C
248688N
246723C
244297Q
24B401E
242417X
240955H
243040Z
249801Y
221873R
245860P
244006Z
231883X
246817E
246272M
236677H
249033N
248861B
23A912D
247948J
246577T
247681T
233603R
234616S
243421N
233128A
24A072K
247183C
236372B
248429G
245386Z
223133L
247973L
24G783E
238220K
221386M
224192M
248286B
24B150G
233426Z
244974B
221720A
245088A
241340B
243900J

N°Etdt
401
402
403
404
405
406
407
408
409
410
411
412
413
414
415
416
417
418
419
420
421
422
423
424
425
426
427
428
429
430
431
432
433
434
435
436
437
438
439
440
441
442
443
444
445
446
447
448
449
450

SUAPS Plot INANTESSite :

N° place

Nb inscrit :50

Semestre 2
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IAE NANTES-ECO ET MNGT/SOCIO 03/04/2025LISTE D'AFFICHAGE 2024/2025

Mardi 6 mai 2025Date  : 10:30Heure Début : 02:00Durée :

Epreuve :
Session :ALGEGE2E03 - Calcul économique

EX-EXE
Matière 1

Gp
LARIVIERE
LAUNAY
LAURENT
LAURENT
LAURENT
LE BIANNIC
LE CAM
LE FLEUTER
LE GAL
LE GALLO
LE GARS
LE GUENNEC
LE MARTRET
LE MOAL
LE ROY
LE RUDULIER
LE VEXIER
LEAN
LEBOURDAIS
LECLERC
LECOURT
LEDEBT
LEDEVIN
LEDOUX
LEFEVRE
LEFORT
LEMOINE
LEMOINE
LENORMAND
LEON
LEPECQ
LERAT LUNVEN
LEROUX
LESIMPLE
LESSOUA
LÉVÊQUE
LITTIERE
LOIZEAU
LOPEZ CASTANEDA
LOQUET
LUITOT
MA
MAGNET
MAILLARD
MAILLARD
MAILLET
MAINGUET
MANDL
MANDRET
MARCELLESI

Patronyme
Melina
Tilouann
Camille
Marie
Thibaud
Dorian
Andy
Juliette
Nathan
Mylan
Céleste
Clélia
Lola
Annaëlle
Lucas
Antonin
Antoine
Kosva Elsland Ryan
Hugo
Thomas
Louise
Adam
Paul
Clara
Aymeric
Julie
Léo
Nathan
Louis
Guillaume
Virgile
Edgar
Tiphaine
Sacha
Kyllian
Swan
Ludivine
Fleur
Samuel
Pierre
Timéo
Wenchang
Zoé
Clara-Maria
Yanis
Aymeric
Evan
Albert
Raphaëlle
Anouk

Prénom 1
Ghalia 
Simon
Nathalie
Sophie
Claude
Johann
Samuel
Céline
Yannick

Marie

Jeanne
Marie-Claire
Alexis
Claude
Alain

Paul
Pierre
Geneviève
Max
Auguste
Marie
Serge
Michelle

Michelle
Alexis
François
Mathis
Jean

Emmanuel
Dominique
Dimitri
Maryse
Véronique

Sébastien
Valentin

Camille
Claudine
Aimé
Marie
Didier

Marie
Sibylle

Prénom 2
230895Y
248007Y
23B004D
244735R
247105S
246739U
247465J
247238M
244892M
247432Y
243960Z
248101A
24F228P
248798H
249683U
249412A
24B981K
231378Y
235421S
24G782D
246052Y
246071T
247274B
248320N
247451T
247807F
234582F
237329R
244085K
242198J
244189Y
244912J
23E660C
244352A
237096N
247571Z
244476K
249863Q
241665E
242792E
247743L
24G784F
248018K
248344P
245463H
230290Q
246627Y
228804A
243887U
245705W

N°Etdt
451
452
453
454
455
456
457
458
459
460
461
462
463
464
465
466
467
468
469
470
471
472
473
474
475
476
477
478
479
480
481
482
483
484
485
486
487
488
489
490
491
492
493
494
495
496
497
498
499
500

SUAPS Plot JNANTESSite :

N° place

Nb inscrit :50

Semestre 2



7Page :placement_dtl

IAE NANTES-ECO ET MNGT/SOCIO 03/04/2025LISTE D'AFFICHAGE 2024/2025

Mardi 6 mai 2025Date  : 10:30Heure Début : 02:00Durée :

Epreuve :
Session :ALGEGE2E03 - Calcul économique

EX-EXE
Matière 1

Gp
MARCIAU
MARIAM
MARZIN
MASSEAUX
MASSIANI
MAUPAS
MAURY
MAZÉ
M'BAYE
MELATO
MENDY
MÉPOSSY
MERCADO PAREJA
MERLIN
M'HARZI
MICHEL
MICHOUX
MISSONIER
MOINARD
MORAIS
MORCHAIN
MORIN
MOSSET
MOUOPOCK DOM
MOUSSAOUI
MOUSSAOUI
M'TAR
MURADYAN
M'ZILICI
NACK
NAEGELE
N'DRY
NGUYEN
NICOLLE
NKETCHACHOUA
NNAJIDENMA
NONGNI MONKAM
NOURRY
NTAMBUE
NZAMWITA RUTINYWA
OCHOTNY
OGER
OHEIX
OKOU
OKTEM
OLLIVIER
OLLIVIER
OMGBA
OUATTARA
OUCH

Patronyme
Alix
Ibrahim
Louna
Jade
Timé
Paul
Paul
Artémis
Mehdi-Kilian
Jules
Karina
Jeanne
Esteban
Maxime
Youssef
Noah
Typhaine
Mathéo
Lisa
Kieran
Camille
Cassandre
Nathan
Flavie
Miriam
Norelouda
Alice
Susanna
Lenny
Eolia
Edgar
Sephora Reine Cameli
Killian
Albane
Thomas
Sorchima Victor
Emilie
Lubin
Gaëlle
Joël
Kilian
Noah
Maryam
N'Guessan
Tulin
Fabian
Léopold
Yves
Bakary Ben Habib
Lucas

Prénom 1
Louis
Wang-Laouna
Julie
Rose
Elouan
Philippe
Philippe
Léandre

Auguste
Ami
Eugénie
Salvador
Charles

Paul
Jeanne
Charles

Jean
Christian
Ginette
René
Romane
Amina

Claire

Joël

Pierre Antoine
Sephora

Marie Jeanne
Benoit

Samantha
Mathis
Britany

Louis
Wilfrid
Fatim
Marc-André
Jale
Hubert
Alain
Félix

Kerivan

Prénom 2
232123H
239543Y
246587E
242917Q
247324F
231504K
243481D
247645E
238378G
249299C
230436Z
249354M
230637S
248848M
237169S
245226A
246266F
235663F
245909S
246100A
249811J
247174S
243852G
243733C
242755P
24A408A
248567G
245629N
244630C
237861U
227388L
24A251E
244826Q
248282X
237396P
24B832Y
233525G
248240B
229595K
24A416J
246493C
243053N
245301G
233710H
221302W
246402D
245988D
224501Y
24C781E
245153W

N°Etdt
501
502
503
504
505
506
507
508
509
510
511
512
513
514
515
516
517
518
519
520
521
522
523
524
525
526
527
528
529
530
531
532
533
534
535
536
537
538
539
540
541
542
543
544
545
546
547
548
549
550

SUAPS Plot KNANTESSite :

N° place

Nb inscrit :50

Semestre 2
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IAE NANTES-ECO ET MNGT/SOCIO 03/04/2025LISTE D'AFFICHAGE 2024/2025

Mardi 6 mai 2025Date  : 10:30Heure Début : 02:00Durée :

Epreuve :
Session :ALGEGE2E03 - Calcul économique

EX-EXE
Matière 1

Gp
OUJAMAA
OULEBSIR
OWONA-GAUDIN
OZDEMIR
PACAUD
PAJOT
PALLU
PALM
PAPILLON
PASQUIER
PASQUIOU
PASTEL
PECOT
PELTIER
PENAUD
PENOT
PEPIN--MALBERT
PERALME
PERRAD
PERRAY
PERREAU-GUIMARAES
PHILEMON-MONTOUT
PICHARD
PIED
PINI
PLOUNEVEZ
POISSONNET
POITRAL
PONGUE
POTREL
POULAIN
PUYGRENIER
QUENNEHEN
RAMBEAU
RAMIN
RATIER
RAVAIN
REICHEN
REIGNAUD
REIGNER
REVAZISHVILI
RICHARD
RICHARD--LEFEBVRE
RIDOUANI
ROBERT
ROBERT
ROCARD
ROLLIN
ROUDOUKINE
ROUGER

Patronyme
Amal
Samy
Nathalie
Deniz
Matis
Wilson
Victor
Yeli
Aurélien
Laurène
Tancrède
Déborah
Alexandre
Titouan
Elina
Lounès
Gracien
Zoé
Clarisse
Yoann
Gabrielle
Antoine
Henry
Raphaël
Alexis
Damien
Zoé
Jules
Titouan
Sacha
Éléonore
Romane
Nolann
Noé
Baptiste
Léo
Victoire
Jason
Fannie
Lucas
Nikolas
Clément
Louéva
Anas
Augustin
Hector
Cléa
Korantin
Olympe
Emma

Prénom 1

Fabiola

Sébastien
Nicolas
Lucien
Ange
Louis
Eva
Gustave
Jasmine
Émile
Samuel

Jean

Marie-Laure
Pierre
Claudette
Joseph
Simon
Gaël
Angelo
Tanguy
Nicole
Phili
Djida
Jules
Aude
Roselyne

Alain
Ronan
Giuliano
Paule
Benoît
Joséphine
Serge

Arnaud
Nicole

Clément

Marine
Alain
Suzanne
Marie

Prénom 2
247376M
246618N
247315W
249743K
248078A
241610U
249809G
246540D
246209T
245633S
246997A
249900F
242164X
231601Q
248383G
247971J
248885C
246526N
246105F
244963P
231361E
245270Y
245490M
243060W
24A304M
233389J
246199H
248741W
212700W
201205B
236342T
234351E
247981U
248462S
233440P
234939T
233923P
239911Y
246797H
243025H
245946H
244696Z
246975B
246796G
245701R
241438H
246132K
248097W
244645T
246408K

N°Etdt
551
552
553
554
555
556
557
558
559
560
561
562
563
564
565
566
567
568
569
570
571
572
573
574
575
576
577
578
579
580
581
582
583
584
585
586
587
588
589
590
591
592
593
594
595
596
597
598
599
600

SUAPS Plot LNANTESSite :

N° place

Nb inscrit :50

Semestre 2
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IAE NANTES-ECO ET MNGT/SOCIO 03/04/2025LISTE D'AFFICHAGE 2024/2025

Mardi 6 mai 2025Date  : 10:30Heure Début : 02:00Durée :

Epreuve :
Session :ALGEGE2E03 - Calcul économique

EX-EXE
Matière 1

Gp
ROULIN
ROUSSEL
ROUVRAIS
ROYER
SAADALLAH
SANTINI
SAYEGH
SCHVARTZ
SEHLAOUI
SEILLER
SEVEL
SIAUDEAU
SICARD
SINA
SIQUIER
SIRET
SISSOKO
SOAHITA
SORO
SOUILHI
SPIRI GRANT
STEFF
SYLLA
SZCZESZEK
TAMOUM
TANGUY
TAVENEAU
THOMELIN
THURET
TIBERGHIEN
TIRARD
TISSOT
TOMBOSOA
TOYALEKE
TRABELSI
TRAN
TRUC
TURPIN
UJAKHOVA
VANDANJON
VASSE
VASSEAUD
VEIGNEAU
VIDAL
VOYAU
WADE
YA
YEGIN
ZIDI
ZUBKO

Patronyme
Nathan
Madeleine
Ambre
Kelian
Amina
Léa
Yannis
Léa
Wiam
Oliver
Julie
Raphaël
Mathilde
Endri
Raphaël
Raphaël
Niamé
Stivio
Gnele
Imene
Sean
Titouan
Isaac Fadel
Hadrien
Soumeya
Louise
Indra
Arnaud
Yanis
Joséphine
Mathieu
Inès
Hissane
Luta
Mohamed-Amine
Minh Anh
Thibaut
Timéo
Milita
Pablo
Anatole
Laurane
Valentin
Sasha
Lisa
Khady
Acena
Eren Asaf
Maya
Mario

Prénom 1
Guillaume
Violette
Hestia

Marine
Kévin
Françoise

Alexandre
Françoise
Luc
Yvonne

Noé
Clément
Elisabeth
Hudson
Mariam Nourah

Richard

Jean-Augustin

Marie
Silvère
Lucas
Jacques

Benjamin
Hélène
Célia
Liyala

Paul
Vincent

Françoise
André
Clément

Jean-Philippe

Leatitia 

Prénom 2
246552R
247522W
247558K
248210T
227396U
246246J
241312W
248243E
22B959X
247170N
243163H
247094F
246764X
241125S
226459B
248417T
235001L
245799Y
237109C
249015T
246091Q
248412N
23G905S
246981H
242021R
247742K
24G779A
246584B
245977R
243404U
243068E
246658G
245124P
249029J
237739M
23B187C
249190J
246458P
248581X
247263P
248747C
241327M
246306Z
248651Y
242638M
230421H
249747P
24E872C
23A019H
238301Y

N°Etdt
601
602
603
604
605
606
607
608
609
610
611
612
613
614
615
616
617
618
619
620
621
622
623
624
625
626
627
628
629
630
631
632
633
634
635
636
637
638
639
640
641
642
643
644
645
646
647
648
649
650

SUAPS Plot MNANTESSite :

N° place

Nb inscrit :50

Semestre 2
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IAE NANTES-ECO ET MNGT/SOCIO 03/04/2025LISTE D'AFFICHAGE 2024/2025

Mardi 6 mai 2025Date  : 10:30Heure Début : 02:00Durée :

Epreuve :
Session :ALGEGE2E03 - Calcul économique

EX-EXE
Matière 1

Gp
ANQUETIL
BRIARD
CADALEN
CHATON
CHEDOTEL
FIL
JAYET
LEAU
MAILLET
NAVES
PRADELOU
SAVARY
TAGADIRT

Patronyme
Clara
Maria
Thomas
Morgane
Salomé
Naïl
Raphaël
Alix
Sarah
Damien
Thomas
Ewen
Adam

Prénom 1
Marie
Elise
Stéphane
Annaëlle
Jade
Deya
Axel

Liliane
Bernard
Pierre
Paul
Sammy

Prénom 2
249157Y
249410Y
23G683B
234783Z
246999C
235842A
247587R
248809U
241934X
24A106X
245340Z
243747S
242732P

N°Etdt
651
652
653
654
655
656
657
658
659
660
661
662
663

SUAPS Plot NNANTESSite :

N° place

Nb inscrit :13

Semestre 2

Tiers Temps


